Recuperació, Transformació i Resiliència, finançat pels fons Next Generation EU

D’acord amb les especificacions tècniques que es detallen al PCAP i al projecte de les 
obres,  i  essent  el  pressupost  base  de  licitació  d’aquest  contracte  l’import  total  de 
496.185,66 € (quatre-cents noranta-sis mil cent vuitanta-cinc euros amb seixanta-
sis cèntims) IVA inclòs-. 

Sense  res  més  a  fer  constar,  emeto  el  present  informe/memòria  justificativa  del 
contracte, als efectes oportuns.

Begur, document signat electrònicament
El Secretari, 
Jordi Barcons